



Lampa wisząca z transparentnym kloszem K-5676 z serii ARCO

Numer katalogowy	5901425527569
Kod producenta	K-5676
Seria	ARCO
Materiał	metal, szkło
Kolor	grafitowy, czarny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	90
Szerokość / średnica (cm)	30
Głębokość (cm)	30
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	nie dotyczy

Opis produktu

Lampa wisząca K-5676 ARCO – doskonałe oświetlenie w nowoczesnym stylu

Lampa wisząca K-5676 ARCO to wyjątkowa propozycja, która wyróżnia się minimalistycznym designem i doskonale pasuje do nowoczesnych, loftowych wnętrz. Dzięki połączeniu **czarnej metalowej armatury oraz grafitowego, ryflowanego klosza** w kształcie spłaszczonej kuli, lampa nie tylko zapewnia odpowiednią ilość światła, ale także staje się interesującą dekoracją w każdym pomieszczeniu. Doskonale sprawdzi się **nad stołem w jadalni, wyspą kuchenną**, a także **w salonie czy sypialni**, wprowadzając do wnętrza subtelną elegancję.

Regulacja wysokości i energooszczędność

Model K-5676 ARCO ma [regulowaną wysokość \(do 90 cm\)](#), dzięki czemu łatwo dopasujesz go do wymiarów swojego wnętrza. Lampa posiada szerokość 30 cm i głębokość 30 cm, co czyni ją idealnym rozwiązaniem zarówno do małych, jak i większych pomieszczeń. Średnica podsufitki wynosi 10 cm, co zapewnia subtelną i elegancką sylwetkę po zamontowaniu. Lampa działa na jedną żarówkę z gwintem E27, co pozwala na **łatwą wymianę źródła światła** w razie potrzeby. Do wyboru masz szeroką gamę żarówek LED, które są dostępne w naszej ofercie.

Co ważne, maksymalna moc żarówki to 15W LED, co pozwala **zaoszczędzić do 80% energii** w porównaniu do tradycyjnych żarówek, przy zachowaniu wysokiej jakości oświetlenia. **Barwa światła** zależy od wybranej żarówki, co umożliwia dostosowanie atmosfery wnętrza do Twoich potrzeb – od ciepłego, przytulnego światła po chłodne, energetyzujące oświetlenie.

Wysoka jakość i stylowe wykonanie

Lampa K-5676 ARCO została wykonana z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia jej trwałość i niezawodność. **Produkcja w Polsce** oznacza, że lampa powstaje z najwyższą starannością, gwarantując solidność i dbałość o szczegóły. Dzięki [stopniowi ochrony IP20](#), lampa jest bezpieczna do użytku wewnętrznego i idealnie nadaje się do kuchni, jadalni, salonu czy sypialni. Dodatkowo, można zastosować **kilka sztuk lamp K-5676 obok siebie**, tworząc efektowną, spójną kompozycję w większych przestrzeniach.

Styl, który wpasuje się w każde wnętrze

Lampa K-5676 ARCO to kwintesencja nowoczesnego, loftowego stylu, który świetnie komponuje się z minimalistycznymi i industrialnymi aranżacjami. W naszej ofercie mamy także inne **modele w podobnym stylu** - [seria DROP](#) z bursztynowymi kloszami oraz [seria PESO](#) z białymi kloszami, a także wersje z trzema kloszami lub lampa sufitowa z jednym kloszem. Niezależnie od wyboru, lampa będzie wspaniale komponować się **w nowoczesnych wnętrzach**.

Nie czekaj! Stwórz wyjątkową atmosferę w swoim domu z lampą K-5676 ARCO - wybierz ją już teraz i ciesz się pięknem oraz funkcjonalnością, którą wnosi do każdego wnętrza.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 08